

## Styrelsens yttrande på "Motion angående för höga priser på spel och banhyra"

Ett omfattande utredningsarbete gjordes inför föregående säsong för att få en röd tråd igenom våra priser. Prismodellen bygger på att man ska bli medlem när man spelar i hallen. Från svenska badmintonförbundet och Riksidrottsförbundet diskuteras intensivt i hur man kan inkludera aktiva som utövar idrott in i föreningar och in i idrottsrörelsen. Vi har tagit denna fråga på allvar och önskar därmed att alla som besöker vår hall ska vara medlemmar. Genom inkludering så anser vi att vi aktivt kan jobba med RFs strategi: Så många som möjligt, så länge som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt.

På förra årets årsmöte beslutades om den nya medlemsavgiften som justerades med anledningen av den nya prismodellen för spel i hallen. För att ytterligare understödja detta bytte vi också prislogik där varje individ betalar för sin speltid för att man som icke medlem inte ska kunna nyttja medlemspris vilket var fallet innan när endast den som bokade banan behövde vara medlem. Denna förändring ger även möjligheter till flera olika personliga erbjudanden såsom spelkort och 10-kort samt att nyttja obokade banor i hallen. Denna typ av erbjudande anser vi viktiga för att kunna öka beläggningen. Den gamla modellen med banhyra ger inte denna möjlighet.

Då prislogiken ändrades justerades också priserna till viss del. I vissa fall blev det samma pris i vissa fall dyrare. Främst gjordes detta för att priserna inte justerats på många år och i flera fall inte var noggrant genomtänkta. Dessa intäkter är också viktiga för att kunna fortsätta satsningen mot BKC 2020.

Med dessa förändringar har vi upplevt en ökning av beläggning med över 20%, närmare kontakt med de som faktiskt är här och spelar. Vi är uppåt 1800 medlemmar nu istället för 450 innan. Större intresse generellt och mer kommunikation har utbytt mellan de aktiva som tidigare inte varit medlemmar men som nu är det. Vi är bara i början men det känns mycket roligt och spännande att fortsätta arbetet med att utveckla vår spelverksamhet. Utvecklingen av spelverksamheten följs aktivt av styrelsen för att kunna vidta lämpliga åtgärder.

Inför kommande säsong kommer vi dock att göra vissa justeringar bl.a. för att göra det lättare för familjer och ungdomar att prova på badminton, låna utrustning samt bli inkluderad i föreningen till ett rimligt pris. Vi har även inför sommaren ändrat så att kostnaden för att boka en bana är enbart kopplad till om man vill i förväg reservera en bana. Väljer man en bana på plats i hallen är det inte förknippat med någon kostnad.

Följande prislista är föreslagen till kommande säsong. Upplägget för familj är inte klart vid skrivande stund:

	<b>Medlemspris</b>	<b>Pris för icke medlem</b>
Speltid vuxen 1 timme	50 kr	100 kr
Speltid ungdom 1 timme (Första speltiden ingår i medlemsavgiften)	25 kr	50 kr
Speltid barn 1 timme	0 kr	50 kr
Rabatthäfte: 10 biljetter avseende speltid	400 kr	Ej tillgängligt
Spelkort termin HT (1/9 – 31/12) / VT (1/1 – 30/4) Spela hur mycket du vill under 4 månader (eventuell banreservation kan tillkomma)	1200 kr / termin	Ej tillgängligt
Spelkort månad	400 kr / månad	Ej tillgängligt
Banreservation 1 timme	50 kr	50 kr

Med detta som grund rekommenderar styrelsen att avslå motionen.

Karlskrona 2017-08-15

Styrelsen

